АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»
ВЯЗНИКОВКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       01.03.2013                                                                                                          №  24

	        О внесении изменений в приложение к постановлению  администрации от 15.03.2011 № 26 «О комиссии по приватизации муниципального имущества администрации муниципального образования «поселок Никологоры» и ее состава»

     В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135- ФЗ «О защите конкуренции», с приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 и в целях организации работ по подготовке и проведению аукционов и конкурсов на право заключения договоров купли-продажи объектов муниципальной собственности муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования «поселок Никологоры» от 15.03.2011 № 26 «О Комиссии по приватизации муниципального имущества администрации муниципального образования «поселок Никологоры» и ее состава», изложив строку 3 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы местной администрации муниципального образования «поселок Никологоры».
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местной администрации                                                      А.В. Софронов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«поселок Никологоры» от 15.03.2011 № 26

	Бусырева Екатерина Владимировна
	Специалист 1 категории, отдела бюджетного учета и отчетности муниципального образования «поселок Никологоры», секретарь комиссии